
 

Zarządzenie nr 5/2022 

Dyrektora Publicznego Przedszkola  w Żyrowej 

z dnia 31.08.2022 

w sprawie powołania na stanowisko wicedyrektora  

 

 

Na podstawie art. 68 ust.9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1082) oraz Zarządzenia NR SG.0050.412.2021 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 

25 sierpnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Pani Paulinie Żabińskiej stanowisko wicedyrektora w Publicznym Przedszkolu w 

Żyrowej do zastępowania dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności. 

§ 2 

 

Powierzenie funkcji wicedyrektora obejmuje okres od 01.09.2022 r. do 31.08.2026 r. . 

§ 3 

Obowiązki oraz uprawnienia związane z pełnieniem stanowiska wicedyrektora zostaną 

określone na podstawie odrębnych przepisów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


